Según la normativa del Ministerio de Vivienda (MIVI), la zonificación del área del Proyecto

es C-1(Comercial de Baja Intensidad)

5.9 Monto global de la inversión

De acuerdo a los cálculos realizado por el promotor del este Proyecto, el mismo le asciende a

un costo de OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA (B/. 87,850.00)

BALBOAS.

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO

El área donde se desarrollará éste Proyecto, es un área con poca vegetación, es un área que al

parecer constituía un parque de equipo, la superficie cubierta de gravilla. Está rodeada por

vías y viviendas, es un área fundamentalmente plana.